

Засаг даргын Тамгын газрын барилгын засварын тооцоо

- Барилгын цонхонд гадна, дотор талыг сайдингаар амалгаа хийх
- Хананд тэгшилгээ прүсээр хийж шрүфээр тогтооно 1.2 м тутамд
- Цонхны амалгааний дотор талд дулаалгын хөөсөн шахмал хавтан буюу дүйцэхүйц материалаар дулаалж өгнө
- Сайдингийн цонхтой тулах хэсэгт цликон цавуугаар шахаж цавуудна
- Дээврийн усны хаялгыг цэвэрлэх буюу зарим эвдэрсэн хэсгийг засварлаж, буцааж угсарна
- Цонхны хагарсан шилийг сольж 1 өрөөнд одоо байгаатай ижил загварын цонх суулгана
- 1-р давхарын аваарын хаалгыг бүргэд хаалгаар сольж \түүнтэй дүйцэх \ дулаалга цонхны адил хийж өгнө
- 2-р давхарын аваарын хаалгыг авч 1,2*1.2м² вакум цонх суулгана
- Дээврийн тойрсон хүрээ модыг будаж засварлаж, туузан гэрэлтүүлэг хийж өгнө
- Барилгын үүдэн талаас доороос дээш чиглэлтэй 5-бш гэрэлтүүлэг хийж өгнө
- Байгууллагын хаягыг шинэчлэн ижил хэмжээтэй гадна зориулалтын материалаар ангил, крил, монгол бичгээр бичиж байрлуулна
- Аваарын болон дээвэрт гарах шатыг будна
- Аваарын хаалганы довжоо болон хаяавч бетоны эвдэрсэн хэсгийг нөхөж засварлана.
- Цахилгааны монтажыг бүрэн сольж ил болгох
- 3 өрөөнд шинээр халаалт тавих \ орос \
- Дотор цонхонд дулаалга амалгаа хийх \ одоо хийсэнтэйн адил\
- Талбайн цэвэрлэгээг бүрэн хийж хүлээлгэн өгнө

Гадна засварын материалын тооцоо

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гадна сайдинг	М2	512
2	Сайдингийн булан, ам дарагч, цонхны булан дарагч	ш	128
3	Шрүф\ тэлэгчтэй\	Хайрцаг	10
5	Сайдинг тогтоох шрүф	хайрцаг	10
6	Дулаалгын хөөсөн хавтан	М ³	2
7	Цликон цавуу	ш	50
8	Цонхны хагарсан шил солих 1*0.7м2	м ²	2

9	Гөрөөнд цонх хийлгэх 1.7*1.5 м	м ²	2.5
10	Хаалга 2*1,2м	ш	1
11	2- р давхарын цонх 1.2*1.2м	м ²	1,44
12	Хүрээ мод шат будах будаг \цагаан\	кг	20
13	Гадна гэрэлтүүлэг нарны зайн	ш	5
14	Байгууллагы хаяг	ш	2
15	Цемент	Уут	10
16	хайраг	М3	2
17	Халаалтын пар	ш	30
18	Холболтын материал, труба	ш	

Гүйцэтгэх ажил

№	ажил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ
2	Хананд сайдинг угсрах	М2	354
3	Цонхны сайдингаар амалгаа хийх	ш	40
4	Цонх суулгах	ш	2
5	Цонхны шил солих	ш	2
6	Хаалга суулгах	ш	1
7	Хүрээ мод будах	М2	14
8	Туузан гэрэлтүүлэг хийх	метр	92
9	Усны хаялаг засварлах, цэвэрлэгээ хийх өндөрт	ш	1
10	Шат будах	М2	5
11	Гадна гэрэлтүүлэг суурьлуулах	ш	5
12	Довжоо зарим хэсэгт хаяавч бетон цутгах	М2	10
13	Суулгасан цонхонд амалгаа хийх	ш	2
14	Хаалганд амалгаа	ш	1

	хийх		
15	Цэвэрлэгээ, бусад ажил үйчилгээ		

Дотор цонхонд амалгаа дулаалга хийх

№	ажил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ
1	Дотор цонхонд амалгаа хийх садинг 3,8*38м	ш	20
2	Амалгаа цонх 2-ын уулзварыг наах цилкон	ш	20
3	Амалгаа цонхны завсар хэсгээр дулаалгын хөөс шахах	ш	20
4	Хана амалгааны уулзвар дарах өргөн булан 5см	ш	40
5	Банз 4*15см	ш	30
6	Шрүф 3см	хайр	3
7	Шингэн хадаас	ш	15
8	Ажлын хөлс		
9	Бусад		
10	Нийт дүн		

Цахилгааны монтажны засварын тооцоо

№	Материалын тооцоо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	тайлбар
1	Дотор монтажны утас	м	600	Коридор, өрөөгүүд, нүдэн гэрэл
2	Утас дарагч	м	500	
3	Тэлэгчтэй шрүф 3см	хайрцаг	15	Утас далдлагч тогтоох
4	Монтажны хайрцаг том	ш	2	1,2-р давхарт
5	Гэрлийн утасны салаалагч олон үүртэй	ш	2	1,2-р давхарын коридорт
6	Гэрлийн	ш	26	өрөөнүүдэд

	утасны салаалагч			
7	Нүдэн гэрэл	ш	150	Дээд доод коридорт
8	Өрөөнүүдэд лед гэрэл тамих 90 дээш вольт	ш	20	1 цонх, засаг даргын, тамгын газрын даргын, ИТХ-ын өрөө, иргэний танхим
9	Унтраалага	ш	30	Өрөөнүүд, коридор
10	разетка	ш	30	өрөөнүүдэд
11	Цахилгааны лент	ш	10	

Нийт засварын ажлын тооцоо: 45,000,000 төгрөг

Дөчин таван сая \



